
 

 

 

 

2018年 10月吉日 

                                             大会事務局 

鈴鹿クラブマンレース参加者各位 

 

ピットご利用時の諸注意について 
 

拝啓 

日頃より鈴鹿サーキットへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、鈴鹿クラブマンレースにご参加の皆様へ、ピットをご利用いただく際のルールに関し、改めてご案内をさせて 

いただきます。皆様が気持ちよくご利用いただけるよう、ご理解・ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

スポーツ走行に関する車両や備品等のピット・パドックへの搬入は原則として走行当日の搬入となります。モータ

ースポーツゲートの OPEN 時間である 6:00 以降に搬入くださいますようお願いいたします。前日の搬入が必要な

場合は、下記の注意事項を厳守ください。なお、搬入された車両や備品等の事故、盗難等のトラブルについて、

一切の責任を負いかねますので、予めご承知置きください。 

 

①当日のスポーツ走行で利用されているお客様が最優先となります。 

ピット内にお客様が残られている場合、退場を促すような言動はご遠慮ください。 

 

②ピット裏スペースやピットシャッターにおいて、ガムテープや養生等で場所取りを行う行為はご遠慮ください。 

また、当日ご利用されているお客様のご迷惑となりますので、ピット裏駐車スペースへの車両乗り入れは 

ご遠慮ください。 

 

③モータースポーツゲートの CLOSE時間である 20:00 までにはご退場ください。 

 

④ピットキーの貸し出しはできませんので、予めご承知置きください。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 


